Signi/icamus praesenibus literis Nostris quorum inte-

j'est unwersis et singulis^ repertri in Archwo inter origi-

nalia ex Archwo Cracoviensi transportata^ sub iitulo Pala-

ttnatus Cracoviensis, Litteras originales pargameneas olim

Serenissimi Caroli f^. Romanorum Imperatoris SC. SC. SC.

pro Petro a Czace Comes Czaeki et ejus successoribus sei^-

vientes sigillo ejusdem Romanojmm Imperatoris appenso

munitas^ integras non ritiatas, uarum tenor sequitur.

Carolus Quintus.

Divina favente clementta Romanorum Imperator Au-
gustus ac Iiex Germaniae Hispaniae utriusue Siciliae

Hierusalemi Ilungariae Dalmatiae Croatiae SC. SC. SC. Quia

nos merita Generosi Petri a Czace Czaeki Nobis sincere

praestita et contestata Imperiis Nostris pensanda favoribus

faciendum esse duximus titulo scu honore Comitis cum
praedicato Spectabilis ac Magnijici pro Generoso Petro a

Czace Czaeki et ejus successoribus donamus et condecora-

mus SC. \ S^\ In quorum omniumjidem et testimonium liasce

literas Nostras privilegiales propriae manus Nostrae sub-

scriptione^ et sigillo Imperii Nostri communiri iussimus.—
Datum in Ciuitate Nostra ImperialiAugustae yindelicorum

die vigesima quarta mensis Decembris^ Anno Domini Mille-

simo Quingentesinio quadragesimo quinto^ Imperii Nostri

vigesimo sexto^ et Regnorum Nostrotmm. rigesimo. Carolus

quintus Romanorum Imperator^ munu propria (L. S.)

Quas ejusmodi litteras Caroli V. Romanorum Impera-

toris^ Nos ex Suo ut praemissum est originali rescribi et

parti cuius interesie postulanti authentice extradi perfnisi-

simus. — In quorum reifulem sigillum Rcgni praesentibus

est appressum.—Datum f^^arsoviae : die prima mensis Maji
A. D. MDCI. Regnorum Nostrorum., Polon: quatuor-'

decimo^ Sveciae vero amio octavo— Sigismundus Rex. Sim:

Rudniczki. (L. S.)

I
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Return 211 Castro inferiori Sandomlriensi^ fe7'ia uarta
postfesta solennia Sacri Paschalis, ^Inno Domini Millesimo

Sexcentesimo (juadragcsimo nono.—f^^eniens personaliter Ge-

ncrosis 3Iagni/icusJoann('S a Cznce Comcs Czackiolim Gene-

rosiMagntjfici Stanislai a Czace Comes Czacki, et Catharinae

Szoldrska conjug. legit.Jilins^ olim vero Generosi Magnijlci

Joannis a Czace Comes Czacki^ et Dorotheae Tarnowska
conjug. legitim. nepos ; olini autem Generosi Alagnijici Pe-
tri a Czace Comes Czacki et yipoloniae de Jf^^itkowskie

conjug. legii, pronepos, obtulit eidem Officio., et ad Acti-

candum porredit lileras S. Ii. 31. in pargamento scripto :